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1. I BENI DI CUI ALL’ATTO DI PIGNORAMENTO 

 

Con atto di PIGNORAMENTO immobiliare del 24/11/2023 n.rep 7682, trascritto presso la Conservatoria di 
Pavia il 11/12/2023 – reg. gen. 22940 - reg. part. 15917,  

BANCO BPM S.P.A. Sede MILANO (MI) Codice fiscale 09722490969 per diritto di proprietà per la quota di 1/1 

ha sottoposto a pignoramento la proprietà di: 

XXXXXXXXXXXXXXX nata il XXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXX Codice fiscale XXXXXXXXXXXXXXX per diritto 
di proprietà per la quota di 1/1 

i beni immobili censiti al Catasto Fabbricati, Comune di Robecco Sul Naviglio (Mi): 

Immobile n. 1 
Catasto Fabbricati - Foglio 7 Particella 141 Subalterno 5 
Natura A3 - abitazione di tipo economico Indirizzo Via Verdi n°3 
Immobile n. 2 
Catasto Fabbricati - Foglio 7 Particella 141 Subalterno 15 
Natura C6 - Stalle, Scuderie, Rimesse, Autorimesse Indirizzo Via Verdi n°3 

 

2. IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DELLA VENDITA 

I beni oggetto di esecuzione sono ubicati nel Comune di Robecco sul Naviglio (Mi) via Verdi n°3 e consistono 
in: 

  

 

Appartamento piano secondo composto da ingresso, soggiorno, cucina, corridoio, ripostiglio, due camere, 
bagno e due balconi. 

Cantina al piano terra 

Box al piano terra 

Gli immobili appena descritti nell’insieme formano un unico lotto. 
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3. DATI CATASTALI ATTUALI 

I beni oggetto della presente relazione di stima sono censiti al Nuovo Catasto Edilizio Urbano del Comune di 
Robecco sul Naviglio (Mi) via Verdi n°3 come segue: 

APPARTAMENTO e CANTINA 

N.C.E.U. Foglio 7, Mappale 141, sub. 5 , categoria A\3 abitazione di tipo economico , classe 5, vani 5.5 
superficie catastale totale 114 mq totale escluse le aree scoperte 110 mq, rendita euro 340.86 

Intestati  

XXXXXXXXXXXXX nata a XXXXXXXXXXXXXXXX il XXXXXXXXXXXX c.f. XXXXXXXXXXXXXX per diritto di 
proprietà 1/1 in regime di separazione dei beni 

Coerenze appartamento 

Da nord in senso orario 

Appartamento di altra proprietà 

Scale condominiali 

Appartamento di altra proprietà 

Coerenze cantina  

Da nord in senso orario 

Giardino condominiale 

Cantina altra proprietà 

Corridoio condominiale 

Cantina altra proprietà 

 

BOX 

N.C.E.U. Foglio 7, Mappale 141, sub. 15 , categoria C\6 stalle, scuderie, rimesse, autorimesse , classe 6, 
consistenza 13 mq, superficie catastale totale 14 mq totale, rendita euro 29.54 

Intestati  

XXXXXXXXXXXXXX nata a XXXXXXXXXXXXXXX il XXXXXXXXXX c.f. XXXXXXXXXXXXXXXXXXX per diritto di 
proprietà 1/1 in regime di separazione dei beni 

Coerenze box 

Da nord in senso orario 

Box altra proprietà 

Cortile condominiale 

Box altra proprietà 

Fg 7 mapp 140 
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4. DESCRIZIONE SOMMARIA DEI BENI E DELLA ZONA 

I beni oggetto di esecuzione sono ubicati in Comune di Robecco sul Naviglio (Mi) via Verdi n°3.  

 vista appartamento 

 vista box 

La palazzina è composta da quattro piani fuori terra, di cui il piano terra dedicato alle cantine e sevizi, e i 
piani superiori agli appartamenti. Ha l’accesso pedonale da via Verdi. La palazzina è priva di ascensore. C’è 
poi un edificio esterno che affaccia sul cortile condominiale, di un solo piano fuori terra, dove sono collocati i 
box, che hanno accesso carraio da via Bellini  Nell’insieme l’edificio è gradevole, si tenga comunque conto 
che l’immobile è stato costruito negli anni ’70. 

Appartamento 

Si trova al piano secondo, per accedervi c’è un ampia scala interna. L’appartamento è composto da ingresso, 
soggiorno, cucina, corridoio, ripostiglio, bagno, due camere e due balcone. Confina con altri due 
appartamenti e la scala condominiale. L’ altezza interna locali appartamento è di H=3,00 ml. Gli spazzi sono 
comodi e vivibili,  i locali non hanno dimensioni ridotte. Le finiture sono complete come descritto meglio nei 
paragrafi successivi, anche se non recentissime. 

Cantina. 

Si trova al piano terra. Confina con altre cantine di altra proprietà, il giardino condominiale e il corridoio 
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